



Jets Danmark A/S

Rønne Alle 6
5700 Svendborg
CVR-nr. 41500026

Årsrapport 03.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Jimmie Anker Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jets Danmark A/S
Rønne Alle 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41500026
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 03.07.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Bjarte Hauge, formand
Jimmie Anker Jensen
Øyvind Tørlen

Direktion

Jimmie Anker Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve agenturvirksomhed for Vacuum sanitære installationer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (695) t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende. Selskabet har pr. 31.12.2020 tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen reetableres via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		241.550
Andre eksterne omkostninger		(189.904)
Bruttoresultat		51.646
Personaleomkostninger	1	(745.987)
Driftsresultat		(694.341)
Andre finansielle omkostninger		(327)
Årets resultat		(694.668)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(694.668)
Resultatdisponering		(694.668)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		13.280
Tilgodehavender		13.280
Likvide beholdninger		269.703
Omsætningsaktiver		282.983
Aktiver		282.983

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(694.668)
Egenkapital		(294.668)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.407
Anden gæld	2	255.431
Kortfristede gældsforpligtelser		577.651
Gældsforpligtelser		577.651
Passiver		282.983

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(694.668)	(694.668)
Egenkapital ultimo	400.000	(694.668)	(294.668)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	628.648
Pensioner	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Andre personaleomkostninger	97.067
	745.987
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Anden gæld

	2020
	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	255.431
	255.431
